- Detrazione per sanatoria edilizia – vedi quesito 4.E) – non occorre sanatoria edilizia 

- Altri tipi di detrazione - nessuna 

- Stima del valore di mercato (Valore di mercato detratto l’eventuale valore della sanatoria e del ripristino) - 
Lotto/(immobile pignorato) € Euro/00 
Appartamento  195.000,00 centonovanta cinque mila/00 euro 

Civitavecchia, 31/10/2025                            IL CONSULENTE TECNICO D’UFFICIO 

Arch. Andrea Modica 

CAPITOLO 5 – ALLEGATI 

ALL. A – Planimetrie degli immobili e documentazione fotografica 

ALL.